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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L82208015B

2. Emri i subjektit Ermir Shehaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 08/10/2018

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime dhe konsulence inxhinjerike.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Qemal Stafa", Kulla Nr.1, 
apartamenti 7D1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: ermirshehaj19683@hotmail.com  
Telefon: 0676860780  

9. Statusi Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-964646-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-933699-06-22
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79AF935-8AFD-4EA5-9B0F-8098D594B8AB
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08/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-946064-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Ortakut.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyrat Financiare.pdf

Datë:07/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC389D87-D853-4735-A873-F49E6035EFE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD69BB72-4A2C-470F-B01A-882FC04E5B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622B0B7A-36C3-4FC3-BBF6-95A774B06C77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C7885A-74CA-49E7-BE0D-72083D0B92ED

